
Potvrzení objednávky č.OP239908270

 Dodavatel:  Adresát:

TOMGAST Czech Republic s.r.o.
Bohumínská 2
735 06 Karviná - Nové Město

IČ: 27765938   DIČ: CZ27765938
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41313

 Odběratel:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
Vršovická 1429/68
101 00 Praha

IČ: 71212311   DIČ: CZ71212311
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl P, vložka 946

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
ŠJ Hostýnská
Hostýnská 2100/2
100 00 Praha 10

Datum vystavení: 24.11.202
Platnost do:
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Doprava: Dodavatele

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
37-BR * Deska hnědá - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-C * Deska červená - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-L Deska žlutá - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-N * Deska modrá - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-Z * Deska zelená - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-BR * Deska hnědá - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-C * Deska červená - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-L Deska žlutá - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-N * Deska modrá - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
37-Z * Deska zelená - výška 20 mm, 500x325 mm 1,000 ks 840,00 20+0% 672,00 672,00 21%
A-156-1 * Metlička šlehací 30 cm 1,000 ks 150,00 20+0% 120,00 120,00 21%
A-151-1 * Síto jemné pr. 25 cm 1,000 ks 270,00 20+0% 216,00 216,00 21%
A-157-1 * Metla 80 cm 1,000 ks 511,00 20+0% 408,80 408,80 21%
A-157-2 Metla 100 cm 1,000 ks 571,00 20+0% 456,80 456,80 21%
A-208-1 Naběračka 0,33 l monoblok 1,000 ks 420,00 20+0% 336,00 336,00 21%
AD-61017 Vařecha dl.100 cm 2,000 ks 245,00 20+0% 196,00 392,00 21%
B-11040 P Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-40 10,000 ks 1 218,00 20+0% 974,40 9 744,00 21%
B-11065 PU Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-65 se

sklopnými držadly
10,000 ks 1 754,00 20+0% 1 403,20 14 032,00 21%

B-11150 U Gastronádoba nerez GN 1/1-150 se sklopnými
držadly

2,000 ks 1 659,00 20+0% 1 327,20 2 654,40 21%

B-11200 U Gastronádoba nerez GN 1/1-200 se sklopnými
držadly

2,000 ks 2 324,00 20+0% 1 859,20 3 718,40 21%

B-11200 P Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-200 6,000 ks 2 780,00 20+0% 2 224,00 13 344,00 21%
B-13001 U Víko na GN se sklopnými držadly 1/3 5,000 ks 570,00 20+0% 456,00 2 280,00 21%
B-14065 U Gastronádoba GN 1/4-65 se sklopnými držadly 2,000 ks 884,00 20+0% 707,20 1 414,40 21%

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.11.2023 13:16:24      Strana 1/2



Potvrzení objednávky č.OP239908270

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
B-14100 U Gastronádoba GN 1/4-100 se sklopnými držadly 2,000 ks 970,00 20+0% 776,00 1 552,00 21%
B080L * Alice lžíce jídelní 18,5 cm 100,000 ks 18,00 20+0% 14,40 1 440,00 21%
B080N * Alice nůž jídelní 21,5 cm 100,000 ks 23,00 20+0% 18,40 1 840,00 21%
B080W * Alice vidlička jídelní 18,5 cm 100,000 ks 18,00 20+0% 14,40 1 440,00 21%
H-415-010 * Vědro bez prstence 10l 6,000 ks 1 290,00 20+0% 1 032,00 6 192,00 21%
D-3982-10 Naběračková lžíce dl. 38 cm 2,000 ks 242,00 20+0% 193,60 387,20 21%
H-102-001 * Škrabka dl.17,5 cm 3,000 ks 99,00 20+0% 79,20 237,60 21%
T-1058-001 * Škrabka pro praváky 16,5 cm, dřevěná 3,000 ks 32,00 20+0% 25,60 76,80 21%
DY-MX005 Mixér Dynamic MASTER 1,000 ks 18 366,00 20+0% 14 692,80 14 692,80 21%

Celkem bez DPH: 83 695,20 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 83 695,20 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 83 695,20 17 575,99

Celkem k úhradě: 101 271,00  CZK

Poznámky:
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.

Zboží bude dodáno při kompletní objednávce.

Termín dodání se může změnit.

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.11.2023 13:16:24      Strana 2/2


